Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
RYCHLOUPÍNACÍ CLAMP SPONA S PÁKOU - W2 a W4 spona
šíře 12 mm s rychlouzávěrem, DN100 až 915 mm
Kód produktu: 52111
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: W2 - pozink. ocel, W4 - nerez
Použití produktu: Pro časté spojování a rozpojování vzduchotechnických hadic od potrubí.
Zkrácená poznámka: Rychlospony typu W2 (pozink páka) nebo celonerezové W4.
Použití do míst, kde se vyskytuje časté odpojování nebo spojování hadic s potrubím. Páka má dostatečnou upínací sílu pro
nízkotlakové aplikace, zejména pro vzduchotechnické hadice. Další rozměry dle poptávek Dn 320, 330, 370, 550, 600, 700, 800 a
Dn 900 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
DN
Šířka pásku
Série
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
095/115-SGS-12-W2
95-105
100 mm
12 mm
W2
0,085 kg
ks
254,40 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
105/125-SGS-12-W2
105-125
110 mm
12 mm
W2
0,09 kg
ks
257,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
115/135-SGS-12-W2
115-135
120 mm
12 mm
W2
0,099 kg
ks
258,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/145-SGS-12-W2
125-145
130 mm
12 mm
W2
0,105 kg
ks
260,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
135/155-SGS-12-W2
135-155
140 mm
12 mm
W2
0,109 kg
ks
261,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
145/165-SGS-12-W2
145-165
150 mm
12 mm
W2
0,112 kg
ks
264,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
155/175-SGS-12-W2
155-175
160 mm
12 mm
W2
0,12 kg